cumulativa das duas bolsas, totalizando 90% (noventa por cento) de desconto. Informa que, por

diversas vezes, tentou obter esclarecimentos junto à instituição acerca da situação, sem que

houvesse solução definitiva.

Em julho de 2025, foram emitidos boletos nos valores de R$ 574,93 (quinhentos e setenta e

quatro reais e noventa e três centavos), R$ 753,69 (setecentos e cinquenta e três reais e

sessenta e nove centavos) e R$ 3.325,80 (três mil, trezentos e vinte e cinco reais e oitenta

centavos). Ao procurar à instituição, foi informada de que tais valores se referiam a supostas

diferenças não pagas, bem como à semestralidade.

A consumidora áfirma que não coficordou com os valores apresentados, razão pela qual não